大口町告示第９４号

 平成２２年第７回大口町議会定例会を次のとおり招集する。

  平成２２年１１月２４日

大 口 町 長  森     進

１ 期 日   平成２２年１１月３０日（火）

         午前９時３０分

２ 場 所   大口町議会議場

平成２２年第７回大口町議会定例会付議議案

議案第５８号 大口町議会の議員の議員報酬、費用弁償及び期末手当に関する条例

の一部改正について

議案第５９号 大口町特別職の職員で常勤のものの給与及び旅費に関する条例の一

部改正について

議案第６０号 大口町職員の給与に関する条例等の一部改正について

議案第６１号 大口町公共用物の管理に関する条例の一部改正について

議案第６２号 大口町道路占用料条例の一部改正について

議案第６３号 大口町準用河川の流水占用料等に関する条例の一部改正について

議案第６４号 尾張北部都市計画大口下水道事業受益者負担に関する条例の一部改

正について

議案第６５号 平成２２年度大口町一般会計補正予算（第５号）

議案第６６号 平成２２年度大口町国民健康保険特別会計補正予算（第３号）

議案第６７号 平成２２年度大口町後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号）

議案第６８号 平成２２年度大口町介護保険特別会計補正予算（第３号）

議案第６９号 平成２２年度大口町公共下水道事業特別会計補正予算（第３号）

議案第７０号 平成２２年度大口町農業集落家庭排水事業特別会計補正予算

（第２号）

議案第７１号 庁舎耐震補強改修工事請負契約の変更について

議案第７２号 尾張北部広域行政圏協議会の廃止について

諮問第 １ 号 人権擁護委員の推薦につき意見を求めることについて